武豊町地域公共交通会議

会長　籾山　芳輝　　殿

中 部 運 輸 局 長

 （ 公 印 省 略 ）

　日頃より国土交通行政にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先般報告された標記事業にかかる一次評価について、これを基に二次評価を行ったため、別

紙のとおり通知します。

なお、二次評価結果は協議会等において共有するとともに、次年度以降の計画等に反映いただくよ

うお願いします。

 【問合せ先】
　　　中部運輸局交通政策部　交通支援室
    　　　　　      TEL：052-952-8050

中運交企第１５６号

令 和 3 年 3 月 1 日

令和２年度地域公共交通確保維持改善事業の二次評価について（通知）

資料５

報告事項２

・平成30年10月以降に実施した幹線系統、フィーダー系統、接続タクシーの見直しについて、ネット
　ワーク全体による考察を引き続き行うとともに、鉄道との接続も含めた分析をお願いします。

・住民ワークショップ・地区ワークショップと連携した利用促進及び次期計画策定への反映を期待し
　ます。
・高齢者等への利用促進強化を期待します。

二次評価結果

　評価できる取組

・北部赤ルートの見直しに合わせた南部青ルートの延伸、コミュニティバスに接続するタクシーの見
　直し、65歳以上の運転免許自主返納者及び70歳以上高齢者への無料乗車券交付をされていることが

確認できました。

・住民ワークショップを開催していることが確認できました。

　期待する取組

評価対象事業

武豊町地域公共交通会議

地域内フィーダー系統

（別紙）中部運輸局二次評価結果 令和３年３月１日付け中運交企第１５６号通知

自治体・協議会名

	【資料５】令和２年度地域公共交通確保維持改善事業の二次評価結果（武豊町）_1
	【資料５】令和２年度地域公共交通確保維持改善事業の二次評価結果（武豊町）_2